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MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

 

Warszawa, dnia 21 maja 2021 r. 

 
 

Nr wych. 2272/DA 

 

 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego  

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające  

na tymczasowym podparciu stropu pomieszczenia dawnego składu opałowego przy  

Al. Niepodległości 218 w Warszawie, nr sprawy 7/ZP/21. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 2019, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniżej wyjaśnienia oraz 

zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:   

 

Pytanie 1: 

UWAGA: W związku z tym, że pytanie dotyczy dokumentacji wrażliwej, na podstawie  

art. 284 ust. 6 ustawy, treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje 

wykonawcom, którym udostępniona została dokumentacja wrażliwa 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że formą rozliczenia jest ryczałt.  

 

Odpowiedź: 

Tak, formą rozliczenia jest ryczałt.  

W sposób jednoznaczny określone zostało to w Załączniku nr 4 do SWZ Projektowane 

postanowienia umowy, § 10 ust. 1: 
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Wynagrodzenie ryczałtowe z tytułu wykonania umowy wynosi …….. zł brutto (słownie 

złotych: …….) w tym podatek VAT w kwocie ………. (słownie złotych: ……), ustalone 

na podstawie Formularza ofertowego wykonawcy. 

 

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany SWZ 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający udostępni pomieszczenie na zaplecze budowy. 

 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający zapewni wykonawcy pomieszczenie na zaplecze budowy. 

 

W SWZ, Rozdział 6 dodaje się ust. 12a, o treści: 

Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenie na zaplecze budowy. 

 

w Załączniku nr  4 do SWZ, w § 7 ust. 1 pkt 2 zapis o treści: 

nieodpłatne umożliwienie wykonawcy korzystania na placu budowy z mediów,  

tj. wody, energii elektrycznej 

 

otrzymuje brzmienie: 

umożliwienie wykonawcy nieodpłatnego korzystania z mediów, tj.: wody, energii 

elektrycznej na placu budowy, a także nieodpłatne udostępnienie pomieszczenia  

na cele zorganizowania zaplecza budowy 

 

Odpowiedź na pytanie stanowi zmianę SWZ 

 

 

 

 

Z poważaniem 

       
    Z UP. DYREKTORA GENERALNEGO  
MINISTERSTWA OBRONY NARODOWEJ  

                 / - / 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

 DEPARTAMENTU ADMINISTRACYJNEGO 
                  Marcin BOMBRYCH 

 

 


